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Plan Święta Niepodległości
Harmonogram wojewódzkich obchodów 96. rocznicy odzyskania niepodległości podano podczas konferencji,
której przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. Spotkanie odbyło się w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim.

- Święto Niepodległości to niezwykle radosny moment i tak też zwykliśmy je świętować. Poprzez wszystkie uroczystości
proponujemy, aby w sposób bardzo bliski i osobisty przyjąć to święto do swoich serc i uwidocznić nasz patriotyzm -
powiedziała wojewoda.

Główne uroczystości obchodów Święta Niepodległości rozpoczną się 11 listopada o godzinie 11 Mszą Świętą w Intencji
Ojczyzny w kieleckiej Bazylice Katedralnej. Po nabożeństwie uczestnicy uroczystości przemaszerują na Plac Wolności.
Podczas przemarszu ułani z Kieleckiego Ochotniczego Szwadronu Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów Wileńskich prowadzić będą
kwestę na rzecz polskiej szkoły w Nowej Wilejce na Litwie. Na miejscu obchody uświetni m.in. uroczysta zmiana warty przed
pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego, pokaz musztry paradnej i defilada pododdziałów. W trakcie ceremonii
przewidziano złożenie jednego wspólnego wieńca od społeczeństwa.

Dwa dni wcześniej, w niedzielę 9 listopada, zorganizowany zostanie VII Bieg Niepodległościowy, który po raz pierwszy
odbędzie się na 10-kilometrowej trasie w biegu głównym. Natomiast dla dzieci i młodzieży przewidziano jednokilometrowy
dystans. Sportowe zmagania rozpoczną się o godz. 9. Tego samego dnia po południu, o godz. 16, na Wzgórzu Zamkowym
zorganizowane zostanie Pieśniobranie Listopadowe.

Tradycyjnie już w ramach obchodów Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów Wileńskich ogłosił konkurs
plastyczny dla dzieci dotyczący tematyki niepodległościowej, w tym roku pod hasłem „Młode spojrzenie na niepodległość”.
Jego celem jest zachęcenie do uczestnictwa w uroczystościach oraz przybliżenie dzieciom i młodzieży historii związanej z
odzyskaniem niepodległości.

Szczegóły dotyczące przedsięwzięć organizowanych w ramach tegorocznych obchodów Święta Niepodległości znajdują się
na stronie internetowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz specjalnym profilu na facebook’u.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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